Christophus

existens in officiis nobis notariorum, h. legi: beneficiis ministeria  
libus suis. Beneficium appellandi, ut dicitur  
M. 13: und. Iam cum alijs deinde causas non agnoscit nos, sed  
a levili defraude fangi vel haud rite facta, actio et ipsius  
opponitur, unde his modo nullum privilegium cur  
obligari debet, quod haec respondeat, unde alibi hoc usque ad  
titulis, alibi ipsa prescriptione immemorialis plena  
cum securitate ac domini vel quasi legitimis possessione  
nisi in posterum transiit. Tantum n. tam infinite  
memoriae tempus plenissimam securitatem, et non solum  
iuris cumulativum, sed etiam privatum, quo ad quicunque  
alios, etiam Imperatorem tribuit. Vulgariter. sup quibus han  
s. prætorca, ubi glossa: ex Cannon. commun: et V. S. c. 1.  
de prescriptionibus. c. auditis s. quo circa, etib. Felin:  
n. q. c. cum olim de re script: c. Pastorale, ubi glossa: ex  
Panormitan: n. s. de Offic: archidiac. Ioann Borchold:  
Conf: 18. v. decimo quarto m. p. 12 b. M. Coler: et proceps:  
Excc: part: 2. cap: 1. n. 158. Titelman: de Benning:  
in Aprospasm: Syndromi decisi: 139. n. 12. Pet: a Petri:  
d. tractat: et pte Principum in tollitur: qualit. capi:  
n. 2 q. jund aliquot seqq. Carolus Tapia in repetitil. ult:  
cap: ult: n. 2 q. et n. q. D. de const: Princip: Ex eo quod  
obtineat vim totali veri ac legitimis deeret; statuti, me:  
diati, privilegii justi ac decenter motus proprio impo:  
trati, constituti, pasti expressi. Instrumenti publici,  
signatur et vice Principis ac potest quoniam sumus Imperato:  
cum causa, presumi in super faciat auctoritatem sup:  
erioris omnibus cum debitis solemnitatibus interveniente.  
Summa enim legis scriptae, ipsiusque perpetuo mixta. Veritas  
induat, nullus est tituli, aut bona fidei ut et conscientia  
vel patientiae adversarii probationem requirat, arg: l. Ro:  
Jure s. dicitus agitur; ubi gl: ex Od: Comm: l. 1. s. ult: v.  
Actuatem vicem legis obtinere, l. m. summa iuxta prin:  
cip: Actuatas quae semper pro lege observatur. D. de aq: quo  
et astius d. c. sup quicdam s. prætorca. ex ibi glosa: Verbi:  
non extit: de V. S. Fr: Balb: et prescriptionibus 2.  
part: 3. part:

part: 3. part: pr: const: 6. n. 12. cum aliquot seqq: Anton:  
 Gabrid: Comm: Concl: lib: c. tit: de prescript. conclusi: 1.  
 n. 1. 44. 55. 59. 62. junct aliquot seqq: ferè p totum.  
 Hieron: Bertazz: Consil: civili 71. a. n. 3. usq; ad 42.  
 Math: et Afflitz: decis: 70. n. 12. et deois: 254. n. 4.  
 Joseph. Ludovic: decis: Perusini: 62. n. 12. cum mult. seqq:  
 Anton: Capyo: decis: 4. n. 20. Minsmig: Cent: 1. Obs:  
 30. Mascal: et probat: concl: 12. 14 n. 44. et seqq:  
 Cravett: et antiquit: tempor: S. maria ista. n. 17 et 20.  
 F. Vasquius illustr: Controvers: cap: 81. n. 2. et passim  
 p discurs: Lud: Schrad: tr: ferd: part: w. sedt: 9.  
 a. n. 227. m. fini. usq; Nicol: Intriglio: etiam de  
 scud: consti: 39. a. n. 49. usq; ad b1. Andr: Knichen:  
 in comment: ad privilegi: Due: Saxon: cap: 1. p. 60. cum  
 seq: ferè p tot: D. Cosarrus: in repet: c. possessor ad  
 princ: n. 9. ex part: 3. §. 1. et R. J. in b. fugitif sij duc,  
 anay hars Woff: ruge und wegeflügelig. Iust: et ducis  
 milnunial D: privilegium D: hoffstet praeviditza.  
 uferha. Maeghniel Cumst Defendit, ja fast gantzlichae  
 vnb: stützimy Thaibphar Paraymunt und libertät,  
 ja via Comt: beypf: D: vngeschafft auf aucomber p  
 Orlan: Christ: Cumst et alleleigare Fürstey. Facultat, et duc,  
 etay. Gravay. Plat: Cumst O: cumst, belvoig, als duc  
 unds jachdene Paraym D: vngeschafft. Cumst  
 bin vng totius Imperij. etiam ex plenitudine pter  
 innunungsgesindheit, genündant, etiam et ducus filio  
 Junglans Paraym genug as my D: ay, und an abre legay,  
 ad me gülbig ungnenuecht herandz mögoy. D: ay  
 ob wohle der D: ay i besit Dunnübelig. Und glaub, und  
 meest d: ay all. menschay e d: ay. Nobo allecist, Nemo  
 enim quis quis ille sit in temporalibus tanta superioritati  
 et potestatis praerogativa, qua summus Caesar quidet.  
 Martin: Caudens: de Principi: consti: 152. Lancell:  
 Conrad: inf temp: omni: Judic: l: l. S. Coronatio

Imperatoris

Imperatoris n. 11. Fr: Bruckmann: sapè d. S. soluta  
potestas cap: 2. n. 9. et 12. M. Anton: Peregrin: de  
jure fisci lib: 1. c. 3. n. 4. cum habeatur causa causarū  
Carol Tariam in sapè d. repet: rub: ac primum potestatis principium. Ideoq; nihil ante  
ff. et const: Prince: vel suprā se in terris habeat. Hail: m. 2. Pradbi Obse  
cap: 1. n. 1. eccl. 56. n. 15. Jason. in l. rescripta n: 2. C. de preceby Imp:  
offic: Peregrinus ubi proximè nec Albertus Bruno  
Cons: 1. n. 26. Menochi Consil: b. n. 12. Nec aspiciam  
rem admittat, sed si qd eisdem Majestati se ad simular  
sumat, sedem ab Aquilone ponere et ultissimo similem  
facere velle videatur. ait Bald: Cons. 359. post Princeps  
Vol: 1. Cravett: Cons: 241. n. 3. Petr: Ant: a Petrasapi  
l. fr: de p̄t: Princeps: in toll: iur: quas: cap: 1. n. 2.

Dafano atque magis longis usus habentibus Regibus  
Quibus in ipsius suorum regnum regnum habet. Duxi Consil: 1.  
regnum suum duxi. Ruy: Muyt: ex lege illa regia  
populus D. Regi omnem potestatem ex Imperio eius  
cum contulit. juxtra responsonem Vlp: Ic. in princ: 1. ff.  
de Constit: P. Princeps juncta l. Princeps 31. ff. et 11: Et  
utrobiq; D: latissime, immo fortiusq; duxi, hinc  
et quodcumq; mundi etiamq; regnū possit, quocunq; sive diuinis  
Naturalis, sive gentium, sive civitatis titulo, non reliquo  
nullumq; sive religione possit, sive plenitudine potestatis  
sive iustitiae, sive misericordie, sive munificencie, sive levitatis  
hanc regnum regna. Ut respondit Bruno Consil: 1. n. 39.  
Aleg: Cons. 2. n. 14. Vol: 1. ex Consil: 21 b. n. 4. Vol: 2. Dec.  
Consil: 390. n. 14. ex Consil: 490. n. 2 b. Paris: Consil: 10 b.  
n. 42. Vol: 1. Menochi Consil: 101. n. 2. ex Consil: 10 b.  
ures alij quos concessit Bruckman in sapè d. S. soluta  
potestas. ex 2. p̄ tot. ex cap: 4. membr: 1. effect: s. n. 1.  
Sicut, dux Angelus Perusinus, duxi domum, et factus  
habeatus, duxi eumq; regum, et secundum reges inq; qd  
Ruy: Muyt: reges inq; regum, duxi reges, et duxi reges  
Regnum suum, duxi reges, duxi reges que in p̄t: se ita  
veratum ff. de rei vendit: Wm: duxi reges illam

illam Tyrannicam potestatem de qua Senece libello ad Clementiam  
 cap: 1. Billig und suu rausg pahuelz. dum ibidem leg verbis  
 exdixit. Ego vita necessari gentibus arbiter. Qualemquis sortem  
 statumq; habeat, in manu mea positum est. Quid cuiz morta,  
 si luum fortuna datum velit meo ore prouinciat. Ex nostro  
 responso latitiae causa populi urbis concepunt. Nulla  
 pars unquam nisi volente propitiog; me floret. Haec tot  
 millia gladiorum quae pax mea comprimit ad noctum  
 meum stringentur, quas Lationes funditus excendi quas  
 transportarj. quibus libertatem dare quibus eripit quos  
 Reges mancipia fieri. quorum capit regium circumdari  
 decet oporteat. quae erant Urbes, quae vriantur. mea Iuris  
 dictio est. Hoc as alioz huius alioz Christi pax, Alij pax  
 nichil jaduicere, regnando uelut huius obligatioz Christi.  
 Alij Regis Pax, Anglia Regis Pax, Hispania regis Pax  
 sunt. Unde ista alleoas duabus probalib; leuibus,  
 et pax paximur quoniam huius dogma nul unquam abs  
 tinebimus. Regnum huiusmiller, abs huius iung  
 potestatis, ualere die Christi. Quod uelut uer  
 idus uel huius uelut uelut, amic uel hostis, ut uel dicit  
 Alij Regis Pax, uel uelut in Alij Regis Pax. Tureorum Tyramum ni  
 Christianum Principem hujusmodi Imperium decet,  
 eoz remittendum est. ait Emanuel Soarets m addit: ad  
 Atrium Pinell: in repet: rubr: C de regiud: Vendit: p. l. cap:  
 2. n. 15. Ex eo quod non fit enitudinem potestatis, sed  
 horrendae tempestatis intonet. scribit original: Dec: d  
 Penna ad l. jubemus col: 2. jux: mod: C de prox: Sacr:  
 Scrin: ee post eum Cravell: de antiquitat: temp: f: 1. 8.  
 non omitto. n. 4. ee Cons: 2. t. V. non obstat tertio.  
 Hippol: Riniwald: Cons: 10. n. 115. & seqq: Vol: 1. Tib: Dec:  
 Respons: 25. n. 27. Vol: 1. Frid: Bruckmann: sive d. 5.  
 Soluta potestas cap: 3. n. 3. Petra de potestate Prince  
 in toll: Jur: quasit: cap: 2. n. 32 et seq: Iunius  
 uigilans huius probalib; danni iurandi et puniti  
 punitur et punitur iusta. uenit uelut die latte defension  
 organi officiales. Curum uenit pax uel pugna et puer  
 ualens bona Beneficia juris Civilis et naturalis  
 sua pugnat

John phæd videt Anglorum; præsumtus; sumptus de hys  
Reynt lewetham Præfum, gloriſtamb hys servitum  
et dehincus, mihi p. privilegia nūff videtur dehincus  
leuimus; magis blasphemus nūff uenit Christus: id est:  
vnde Wallensis Draculus, brennante maliūloque  
aliquant, minime gloriſtus multoq[ue] agit. In magna  
Iesu, aliumq[ue] hys p[ro]p[ter]a Scotti: vnde stans i[n] d[omi]ni gloriſu[m]  
M[er]it[us] p[ro]p[ter]a d[omi]ni gloriſu[m]: / Ne[m]an[do]s nō nōmaliſ  
uanguimus, uoluimus oderū sūg[ra]tis[us] p[ro]p[ter]a, nūff uenit  
d[omi]ni p[ro]p[ter]a d[omi]ni q[uod] d[omi]ni p[ro]p[ter]a, nūff nūff d[omi]ni  
p[ro]p[ter]a d[omi]ni p[ro]p[ter]a, d[omi]ni u[er]o nūff d[omi]ni d[omi]ni  
nōmaliſ. Nec enim summus D[omi]VS OPT[IM]VS  
TER MAX: cuiquam iledit licentiam peccandi vel  
aufferendi suum sine justa causa et digno prelio non  
refuso. Ut ex expressè p[re]cepto docuit jam supra in folia  
citatus Bartolus in l. ult: n. 2. C. Si contra iudicet aequi  
tatem publ: Fortun: Garz: de ult: fin: Jur: n. 39.  
Hartmanni Pictor: quaest: Iur: lib: 2. q[ui] est: q[ui]o. n. 42.  
Paris: Cons: 12. n: 200. Vol: 2. Dec: ad q[ui] est: n. 6.  
ex et constat: Tiraq. et constat: possit et limit: 7. n. 44  
L. de Penna in l. ult: n. 57. C. de locati: p[re]dict: Civil:  
ubi graviter scribit: Principes accipere Imperium  
a D[omi]O, ut r[ati]onem leges non q[ui] ead agant in eis  
Jus suum afferant, quia summa Injuria ac Injustitia  
foret. p[er] cap: 1. di Etinot: 22. Jason Confil: 145. n. 3.  
vol: 2. Petrasapè d. tract: de potestate Principi:  
cap: 24. n. 20. ee seq: Sive Iuris gentium si  
civili[t]o quidquid foret adquisitum arg: l.  
Venditor & si constat: D: non aliter hoc faciat D:  
comm: Edwir: Alexand: Cons: 131. n. 3. lib: b. Steph:  
Bertrand: Cons: 304. n. 4. Vol: 4. Dec: Cons: 52<sup>o</sup>  
n. 10. Ar: Pinell: repet: rubr: C. de rescind: etend: part:  
1. cap: 2. n. 14. Gail: 2. Pr: Obs: 56. n. 9. Ex eo quod  
ob iussum

ob iussum dicinum. Princepem fieri negeat, quod.  
 cum peccato sit. C. faciat: 2. q. 1. l. reprehendenda  
C. et iniuste ex substitit. Bald. Consil. 326. Rex Roma-  
 norum 2. cc. 3. Vol. 1. et Cons. 255. Casus talis est. V.  
 Item quia generali verbo Vol. 3. Solum Consil. a. n. 8.  
 Vol. 3. Cravett. Cons. 206. n. 6. verb: Non obstat act.  
Alciat. Consil. 2. 8. juxta fm: Hippol: Riminald: g. fil:  
 46. n. 118. cum aliquot seqq. At Princeps auferendo,  
 aut alteri concedendo rem aut ius alienum, in pira,  
 excepta divina graviter peccat, veluti que diserte jubeant  
 Rem proximam ne concupiscere quidem, ne dum auferre  
 idemque alijs facere, quod nobis fieri cupiamus. Exodi c. 20.  
 X. 17. Math: 7. Luc: 6. Ezech: cap. 46. v. 18. cap. 1. dist: 1.  
 c. placuit 10. q. 1. Luc: de Peccata m. est: l. ult: C. de  
 locat: prae: civil; ubi expressie sed forsitan nimis licen-  
 tivis scribit huiusmodi non meritam ablationem Iurij  
 alienij incidere in septicum praeceptum. Bruckmann.  
 d. cap. 3. n. 71. Emanuel Scatnez in addit: ad Pimell:  
 d. c. 2. n. 1. Petra plures citat, cap. 24. n. 25. cum 2 seqq:  
 Vnde omnino statuendum est: huiusmodi cum pracepto  
 Divino manifeste pugnantia. ne sumnum quidem Prin-  
 cipem et immensa et potestatis plenitudine efficere  
 posse. Quia peccare non est posse, sed deficere a po-  
 tentia cap. Princeps. c. ult: de p. venit: distinct: 2.  
 gl: ni cap. 1. verb: omni potens ex de Summa Trinit:  
 et fide Catholica Cravett Cons. 296. v. Venio nunc.  
 et Cons. 24. verb: non obstant illa clausula. Vasquig.  
 Illustr: Controvers: cap: 27. n. 2. et cap: 51. n. 65.  
 Corat: var: resolut: lib. 3. cap: 6. n. 8. ad f: egregies  
 Zasi: Cons. 10. n. 14. cum seq: et p. tot: Vol: 2. Fridi:  
 Bruckmann: jam relato cap: 3. n. 55. Petra plures  
 d. cap. tract: de p. tate Princeps: m. toll: Jur: cons. et  
 capite 3. n. 9. Et id tamen prossumq: quod juste sal.  
 v. ag: existimatione dignitate. pietate. honestate prossu-  
 mus. arg: l. conditions 14. cum seq: ff. de condit initit:  
 l. Ne pos procul ff. de V. O. c. faciat humo 22. q. 2.  
 gl: ni clam

• gloriā clam se p̄spōb: poterit t̄ v. s. Gail: 2. Pr: 68:  
56. n. 10. & Obs: 142. n. 16. Bruckm: d. cap: 3. n. 54.  
Summus autem Princeps a Diuina potentiā in ille  
potissimum institutus est, non ut alienum afferat,  
Sed ut justitiam aequalē omnibus faciat c. scelus.  
q. 1. egregie Zafius m. l. 2. Abi ratum ff. d. o. Jur:  
Gail: 2. Pr: O. 56. n. 11. Eorumq; f̄tas Iudicū finibus  
arcte circumscribitur. Zaf: jam cit: loco, Quæ bono  
Principio. & quod eorum potestas supernæ colesti.  
ubi nullus personarum respectus, et a qua quod  
minor metuit, majori exspectandum, omnino suffit,  
perpetuū cordi esse debeat.

Vos quibus Reitor maris h: ait grauiſſe Seneca:  
atq; terra,

Jus dedit magnum necis atq; vita.

Ponite inflatos tumidag; vultus.

Quidquid a vobis minor exspectat.

Majoria vobis Dominus minatoꝝ

OMNE SUB REGNO GRAVIORE REGNVM EST.

Quem dies veniens vidit superbū.

Hunc dies vidit fugientem jacecentem.

Nec non tremendum illud sapientissimi Regum Sa:  
lomonis effatum cap: 6. vers. 2. cum aliquot seqq: Au:  
dite Reges. et intelligite. discite Iudices finium terrar:  
Præbete paures vos qui continentis multitudines expla:  
natis vobis in terris Latiniū. Quoniam data est a  
DOMINO. Potestas vobis ex virtus ab Altissimo qui  
interrogabit opera vestra. & cogitationes scrutabili  
Quoniam qui es etis. Ministri Regni illius. non recte  
judicabit nec euangelistis legem justitiae neg, secundū  
Voluntatem DEI ambulabit TORRENDE ex cito  
apparebit vobis quoniam judicium durissimum  
in his

in his qui praeſunt ſiet. Exiguo non conceditur miſer-  
 ricordia. POTENTES autem POTENTER TOR-  
 MENTA PATENTIYR. Nec enim perſonam cuius-  
 quam ſubtrahet DEXS. ne verebitur magnitudinem  
 cœliſquam. Quoniam puiſſum ex magnum iſſe fecit  
 & equaliter eſt Ilicare de omnibus FORTIORIBVS.  
 autem FORTOR INSTAT CRUCATVS. Quæ verba  
 ad ipſiſimum hoc propositum tentatam nempe co-  
 hibitionem appellandi ad omnium ſuperiorem inducit.  
 D. Christoph: Beſold: ſep̄ diſto truct: de appellat: ap: 7.  
 n. 23. graviter addens. Quamvis talis provocatio feru-  
 hibeatur. Syndicatus in judicio de his oībus vindicem  
 Ipſem FELHOVAM injuſtos accuſatorum principes.  
 qui corum potestate abſoluta non ordinaria ſine ea  
 utantur. licet hoīem non habeant ſua qui ſarta diju-  
 dicet. Quod et protulit Andr. de Iffernā in c.un: n. 7.  
 C ſint regalia. Ant: Capyc: decis: 166. n. 1. Pet: Heug:  
 Ist: jur: 10. n. 38. Eo quibus ſatis liquido quamvis  
 breviter apparet quam juri voluntatis Divina re-  
 rum jurium in alienarum ablatio adverſetur. quidq;  
 huiusmodi tandem expectandum ſit. Unde et omniſ  
 in adverſionē tentata machina penitus corruit. Si n.  
 non ſubſiſtunt. quaeret a Ture communi. vel iustitia  
 exorbitant. quanto magis odioſa ex inſalita conſea-  
 da ſunt. que a precepto de Ture Divino tam latè  
 diſcedent. rait Zapis f. Conf: 10. n. 8. lib. 2.

Communis ergo mox hūc nos ſed unū in Tute Naturali  
 dūcatur undiſpliciū gloriſimus pugnare bellum pugnare. alſo hanc  
 Iury cuiusq; in Theatrum Rebus in Magistris, obiuo agiūq; nec  
 pugnare in iure iniquo deſtituere in hanc pugnare iſt. Eō n.  
 Tuti et equitati nihil magis adverſatur quam ius-  
 quafitum citra culpam cuiquam auferre. invadere  
 id quod noſtrum eſt. ſine facto et conſenſu nro alteri  
 applicare. et ita quod in nobis omniū minime probare  
 nimis. in aliū ſtatuer. b. i. a br: ff. quod quidq;  
 Tur: in aliū l. iure Natura l. i. d quod nro ff. et R. F.  
 le quam fundamenſum totius iuri Naturali appellat.  
 Baldi

Bald: in Cons: 127. n. 12 Vol: 1. 25 l. ha n. Naturam  
ubi gl: et condit. indeb: l. 3. ff. de Just: et Jur: l. si qui  
mi suo O. de inofici: test: d. Iuris praecepta. 3. t. 3. N. h. et  
C. Q. per traditionem J. d. R. D. c. non debet de R. L.  
in b. c. i. distinct: l. gl. m. c. i. v. ordinatissimam de-  
summa Trinitat et fid: Cath: Marant: m. Specul: par  
3. n. b. Molin: in Consuet: Paris: tit: 1. 9. 2. gl: 4. n. 10.  
Borchold: de feud: c. 10. n. 39. De fratre eius jure  
lenditur annies datus, et ypsib[us] p[ro] noviter tertius  
concessa. privilegia ad eis auctoritate magistrorum  
Cattay sibi nunc[us], Ex eo quod hoc jus placere sit  
immutabile. Sonniaq[ue] in contrarium tentata nulli  
subsistant, sed penitus collabantur at concidant.  
P. sed Naturalia J. t. I. H. G. et C. Quinta distinct:  
p[ro] tot: c. 1. c. sunt quidam 25. Opt: 1. Felin: jn. c. in  
caus[us] jux[us] princ: et re jud: Lucas de Penna in plur  
icitatib[us] ult: n. 57. de locat. præd. civit: Tafon in l:  
quoming n. 3. q[ue] ee b. ff. de flumin: eem l. 1. n. 9.  
ff. de past: Zaguis ad l. Principes n. 3. ff. dell.  
Tiraquell: de utraq[ue] retrast: p. 1. l. 1. gli 13. n. 39.  
Roi: a Vall: cons: 1. n. 27. Vol: 2. le Cons: 45. n. 10.  
Vol: 3. Mathi: de afflict: decisi: 128. n. 11. et 12. 11.  
decijs: 391. n. 4. egregie Ar. Pinelli: ad. d. rubri. C[on]t[ra]  
re[scind]. Verdit p. 1. c. 1. n. 31. Petra sape d. tr:  
de p[ro]tate Prince: o cap: 3. Opt: 3. an. 35. m. f. suff.  
Lancellot: Conrad in temp: omn. Iud: cap. 1. tit: 1 de  
Imperatore l. 4. N. Ius Naturale ex Gentium non tollit:  
pag: m. 444. cum seq. Covarr: in respect: c. p[ro]ceatum  
P. u. n. 3. de R. I. m. 6. ex de spons: part: 2. cap: 6. l. 9.  
num. 3 et 4. Carol. Tapia ad sape citat. rubr: ff. de  
constit: Princip: cap. 1. n. 45. cum seq. Adcō ut et ea  
qua ex Iure suo positivo sive civili descendunt. in  
naturali tamen fundatam rationem habent. ex eadem  
potestatis plenitudine tolli nequeant, arg: l. 1. l. m. p[ro]p[ri]e

C. de caduc:

C. de caduc. toll. Panorm. in c. quae in Ecclesia de constit.  
 et in cap. p. tuas de arbit. Hippoliti de Marsil. in prag. crim.  
 & sequent. n. 3. Paris. Consil. b. n. 4. vol. 2. Frid. Bruckm.  
 sap. alleg. cap. 3. n. 44. Ratio nam naturalis et chiam.  
 circaea, que aliquam in civili Iure principium habent, in  
 tota legali disciplina protutissimo inviolabiliq. clypeo ha.  
 betur, arg. l. Seire oport. l. sufficit ff. de excusat tutor:  
 l. cum ratio ff. de bon. damn. Bald. in d. l. i. l. m. primo,  
 C. de caduc. toll. Gas. Consil. o. n. 10. Vol. 1. Eademq;  
 quilibet etiam summus Princeps, tanquam Creatura  
 rationalis, ita firmiter illigetur, ut ab ea recedere ne  
 queat, egregie. Gasig d. Cons. 10. n. 17. cum seq. lib. 2. ee  
 Cons. ii. n. 14. lib. 1. Panorm. in d. cap. 4. peruers. Nec  
 obstat de arbit. Felinus in c. ad audiencem vult:  
 2do. n. 4. de rescript. Roman. Cons. 3. q. 5. n. 5. Et 11.  
 Andr. de Iser. in c. Naturalis n. 1. Si de feud. def:  
 controv. sit: Petra. prop. cit. cap. 3. q. 1. n. 73.  
 78. et seqq. usq; ad n. 84. per qua simus etiam incon.  
 stans illa machinatio qua Vulgo DD. circa terminos  
 nostros, inter potestatem ordinam ex absolutam nec  
 non adquisita jure naturali ut Gentium ex Civili. ita  
 distinguunt, ut hac non illa p. Principem vi posterioris  
 non prioris, libere auferri alteri concedi possint,  
 funditus exsertitur. Si enim verum est fut est rectifici.  
 mun: ne quidem ei absolute potestatis ea nobis citra  
 commeritum ex justissimam causam auferri posse.  
 q. tit. juris civili in ratione tamen Divini vel naturalis  
 aut gentium fundato, nobis adquiruntur. Nihil sane  
 omnino cuiquam citra demeritum auferri unquam  
 poterit. Cumq; quidquam toto Iure Civili, quo ad adqsi.  
 tutionem Dominorum detur, quod non sit in horum Iurium  
 ratione fundatum. Cujus et derogatio vel ablacio cum  
 excepto illi Divini et Naturalis Juris. alteris faciendum  
 quod nobis velimus fieri, nec quenquam non meritum  
 iniquitate ledi, malto minus Ius legitimè quasitum citra

Causam

causam afferendum esse c. diametro non pugnet. Prout  
eleganter deducit Ar: Pinell: in d. repetit: rub: C. de resine  
Vend: cap: 2. n. 26. Covarrua lib. 3. Var: resol: cap: 6. n. 8.  
Et alij. ab iisdem relatis. Quin jmo Dominum ipsum et hoc  
Civili medio nobis quos situm semper Juris Gentium edicita  
Bart: in l. 1. ff. de adquir: rer: Domin: Iason in l. ex hoc  
jure n. 43. ff. de l. et f. le m Domini n. 72. f. de Adt:  
Arctin in l. 3. prope fin. ff. de testam: Idem igitur qu  
cungs modo ex quibuscungs in rebus ac juri legite  
gitum. sine sufficienti causa et ex sape d. potestati plan  
tudine. nunquam nobis afferri aut tertio clary iri p  
terit. Prout haec omnia sagissime deducunt. ad hanc  
Jurium ex rationum auctoritatibus egregie firmant  
Pinell ex Covarrua. locis prox: Relatis. Latissime Br  
Bruckmann in pluric etat: f. Soluta potestas, cap: 3  
f. tot: ex cap: 4. momb: 1. effetur s. Et p tot: Alvar  
Valase: de Jur: Emphyteutic: quaest: o. n. 1. Johanne  
Dauth: de Testam: in explicatione l. 3. n. 1. ex seqq: C. de  
testam: Anton: Thesaur: decis: gl. n. 1. Lud: Molin: de  
primogen: Hispan: lib: 2. cap: 7. n. 3. cum 2. seqq. Pet  
a Petra. sape citat: tri: de potest: Princeps cap: 24  
n. 6o. usq; ad 67. Optime sag: d. Consil: v. ubi n. 5  
probat: Etiam summum Caesarum contrastibus atq;  
promissis illigari, n. b. Ita ut ne quidem vi plenitudine  
potestatis inde redire queat, n. 7. Principem ne quid  
ex eadem potestatio plenitudine. nec ex certa scientia  
Jus aut rem alteri quos situm afferre posse. n. 10. At  
lutam Principis potestatem. ad Jura et privatorum duobus  
non extendi, n. 11. Eundem recte rationi obediens debere  
n. 16. Principem alteri quod suum est sine ratione  
jmo contra rationem. pro solo voluntatis motu ex libita  
t: ut concedendo contrarium privilegium extra dubium  
factum: / afferre non posse. n. 24. Clausulas de  
plenitudine potestatis ex certa scientia mandatis imp  
erialibus insertum nullius esse momenti. si f eas Jus  
alteri quos situm

alteri quae sit laudetur. Principem est i. n. 2 b. s. per clausulam plenitudinis potestatis, non conferi ullius partis ius infringere vel violare voluisse.

Nicolaus Magister amicorum et duci legatus undi Willibaldus  
Bruckmann auctoritas, amicorum legatus quoniam missus eundem  
Emperori Carissimi Henrico, Joannem per privilegia nova, duos primis  
Emperiorum libet alius duos libet, ducum iuribus p. eadem  
privilegia, aut quovis alio modo huiusmodi, utrumque  
principis gradus titulus, sibi eundem ducum effundatur  
legatus: Voluti tot: tit: ff: et C. ut possidet duci ex vi  
armata. Quod si autem clam. Novis fiat ej. De causa  
possess: et proprietat: c. credintegranda 3. q. 3. c. sapie  
et restit: spol: cum infinitis concordantibus. quorum aliqua  
in specie refert, et ad presentes terminos accommodat,  
Bruckmann sapie cit: S. soluta potestas sapie d. e. q. memb.  
1. effect: q. num: 17. cum mult: seqq. Unde iuris est anti-  
qua lex regia 1. uniuersitate liberae legi nobis sunt fun-  
damenta et leges lege: I. ducis non auspicamus, deo  
deo legi legi et bracuall, amicorum iuribus p. e. leges regis  
duorum, idem ad tertium ducum iuribus missis. Populus  
n. Romanus per Regiam illam legem, plus Turi in nullum  
Imperatorum, unquam transstulit, aut transferre potuit,  
quam si ipse habuit atque usurparit. l. nemo plus iuris. l.  
nemo plus commodi. ff. et R. I. cum tritis similibus, At  
populus Romanus potestatem sine ea auferendi, alijsq;  
concedendi alienum nunquam habuit, multo minis usur-  
parit. Ut tota eorundem Historia apud T. Livium. Dion:  
Halicarnass. Polytuum, Dionem, Cassim et alios, manifeſte  
eruerit. Ergo eandem et in Imperatores electos transferre  
non potuit. ubi argumentatur Baldi: ni tit: de pae. Constant:  
S. libellare n. 3. Alciat: Consil. 201. n. 14. Card: Tapia in sapie  
d. repeti rubr: ff de Constit: Princip: cap: 1. n. 70. v. Quia abso-  
luta potestate. Jason in l. quanguam 3. C. de testam. milit:  
Craxett: Cons: 296. juxta f. V. Quanto ubi Bruckmann.  
plures relate cap. 3. n. 32. cum 2. seqq: Omnia latissime  
Iohann. Calvini de princip: cap. 1. et 2. p. discurs. Surro-  
gatum n. perpetuo sapit Naturam eius. in cuius locum sur-  
rogatur l. sic cum S. si injuriarum ff si quis caution: Hic  
colaus Exori: in top: loc: et vi surrogati n. 1. et passim. Craxett:  
in repeti rubric delegat: 1. no 37. Liraquell: in tract: Le  
munt saifit

mort sa sit h. vif. part: 2. declarat: q. n. 10. Cacher: de casis  
n. 3. in terminis Bruckmanni eod cap: q. n. 33. Et licet plenum  
hanc Regiam i. Populus maximam potestatem Imperatori tribu-  
erit, non tamen quamlibet tribuit, sed tamen ad sene regendu-  
m quasi hominer non alienandi aut tractandi velut pceder-  
ait Albertus Gentilis lib. 3. de Iure belli cap. 15 n. 609. ex  
ex eo D. Christoph Rebold sapientia tradit: de appellat: c. 6. n.  
pag: 62. v. Nam et si tribuerit.

Babuus aliamq; uelut isti: mundus uelle ipsa Dignitas in  
Babuus suorum, quod si quis dicit debet uindicta domini  
suum, dicens longe uincere, licet etiam abs iuris manday dicit  
punitio suorum, mundus et amicu suorum punitio suorum  
nisi misericordia suorum, mundus suorum sibi punitio  
dicitur. Misericordia uilium suorum sibi, sibi non est illa dicit  
"enim dilectus tu es, mundus uelle ipsa Dignitas suorum, summis  
punitio suorum punitio suorum punitio suorum, summis  
DIGNA VOX MAESTATE REGNANTIS EST rescribit  
Incep: Theodosie Valent: LEGIBVS ALLEGATVM SE PRINCIP  
PEM PROFITERI. ET REVERA MATER IMPERO EST  
SUBMITTERE LEGIBVS PRINCIPATVM. Et oraculo  
presentis editi: quod nobis non licere patimur indicamus  
Quam sanctissinam ex summo Imperio summe dignam  
legem seqq. hisib; reddit Petrus Frid: Mandanus de  
Mandatis Cap: 14. n. 7. sub fini.

Tanti nec est Princeps, nec ullus  
Rex. Dux. Gubernator summo,  
Quam loco semper colendum.  
Ut non pro subiectus idem  
Norma statutis sit coactus  
Audire, sed tareq; leges.

Cum quo etiam concordat lex imperfectio: v. licet enim lex  
Imperi sol omnibus Juris Imperatorum sol verit, nihil ta-  
mentum proprium Imperio est, quam legibus vivere  
de testamento. lex Imperio 23. v. decet ut tanta ma-  
jestate carcerare leges, quibus ipse solutus videtur.  
ff. de legat: 3. Vbi Dionys: Gotofrid: in notis addit.  
Audiant?

Audirent hoc Principum Adulatores, non tamen iudeo,  
recendum est subditis ee Principi id sentire. sed etiam non  
licet. l. causas 16. C. de transactiōnibus l. ult. C. de sent: rescind:  
non posse. l. 2. C. de incesti: nupt: l. authoritate. C. unde vi:  
l. rescripta. C. de precib⁹ Imperij offer: l. ult. C. si contra iur:  
vel util: publi l. ne adiut C. de mancip: lib: l. 2. §. merito  
et §. si quis a Princepe ff. ne quid in loc: publ: fiat. l. ult:  
ff. qui testam. fac. pnt l. res qua 22. §. lites. ff. de jure  
Fisci Imperator: q. ff. de herad: inst: l. in factu bo. ff.  
filius. ff. de condit ee demonstrat c. cum oes extr: de  
constit: c. pro illorum extr: et pribend. c. iustum distinct: b.  
cum alijs concordant: adducta restaur: Cogbald. tractat Imp:  
Op: iii. Martin Laudens: de princip: qst: 54: Cosarrus:  
in e. alma m̄r part: i. q. n. 4: de sentent: excomm: in b.  
Zaf: n. q. Mar: Salom: n. 1. et 3. cum pleriqz alijs. in l. Prin:  
ceps. ff. de ll: Carol Tapia sapient: cap: 1. n. 37. et seqq. Andr:  
de Isern. in praelud: feud: qst: 2. n. 36. Fern: Vasquies  
Controvers: usu frequentium. cap: 1. n. 7. 28. et seqq. Cra:  
vetti: de Antiquit: temp: parti: princ: a Prince: n. 1 b. cum  
2. seqq. Hermann Vultheig ad §. sed et quod principi: Inst:  
de Jure naturali. Gent: ee Civil: Baudini de Repub: lib.  
1. cap. 8.